

**UŞAK İL ÖZEL İDARESİ
STRATEJİK PLANI
2007-2010**

I. GİRİŞ

II. STRATEJİK PLAN ÇALIŞMALARI

II.1- Hazırlık Çalışmaları

II.2- Örnek Uygulamalar

II.3- Çalışma Gurubu Oluşturulması

III. DURUM ANALİZİ

III.1- İl Özel İdaresinin Görev ve Yükümlülükleri

III.2- Paydaş Analizi

III.3- GZFT (SWOT) Analizi

III.4- Stratejik Konular

IV. MİSYON-VİZYON

V. STRATEJİK AMAÇLAR, HEDEFLER, FAALİYETLER

I. GİRİŞ

Strateji; sihirli kelime. İnsanlığın varoluşundan beri uyguladığı ama adını koymadığı eylem biçimi. Varlığını sürdürme adına, doğa ile mücadele yöntemleri, hayat tarzı, alışkanlıklar, endişeler, tasarruflar, harcamalar ve bireysel davranışların özü strateji. İnsanların örgütlenme şekline paralel gelişmeler göstermiş, zamanla kurumsallaşmış eylemler bütünü. Başarıya ulaşmanın anahtarı. Galibiyetin esasları. Toplumsal ilişkilerin düzeyi genişleyip karmaşık bir yapıya büründükçe ve uluslar arası boyut kazandıkça stratejik davranış da farklılaşıyor, daha karmaşık hale geliyor. Kişisel özelliğinden ayrılarak örgütsel davranış kademesine yükselen stratejinin yönetim modelinin de bir parçası haline geldiği görülüyor.

Adının konulduğu dönemde daha çok askeri mücadele alanında kullanılan taktiklerin tümü olarak kabul edilen stratejik planlama, askeri uygulama alanının hemen akabinde toplumsal gelişmenin de anahtarı olarak kullanılmıştır. Fazla uzağa gitmeden, Kurtuluş Savaşı sonrasında toplanan İzmir İktisat Kongresi, 1929 Buhranından sonra uygulamaya konulan Sanayi Kalkınma Planları, adları stratejik plan olmasa da temel içeriklerinde büyük benzerlikler olması açısından, en can alıcı örneklerdir.

Özel sektör alanında kurumsal olarak uygulamaya konulan stratejik planlamanın sağladığı başarılar yanında, kamu yönetiminin merkezi düzeyde yaptığı kalkınma planlarının uygulamada yaşadığı sıkıntılar, kamu yönetimini de kurumsal bazda uygulayıcıların kendi stratejilerini kendilerinin geliştirmesi gerektiği gerçeğine götürmüştür.

1960 lı yıllardan sonra yeniden başlayan planlı kalkınma döneminde, beş yıllık kalkınma planları ve yıllık programlar uygulanmış, ilk yedi planın isimleri ... beş yıllık kalkınma planı iken Sekizinci Beş Yıllık Kalkınma Planının ismi "Uzun Vadeli Strateji ve Sekizinci Beş Yıllık Kalkınma Planı" olarak belirtilmiştir. Stratejik Planlama anlayışı, Sekizinci Beş Yıllık Kalkınma Plan ile Kamu Yönetimi alanına dahil edilmiştir. Bu planın Dokuzuncu Bölüm; Kamu Hizmetlerinde Etkinliğin Artırılması b) Amaçlar, İlkeler ve Politikalar.. başlığı altında yer alan 1837. maddesinde özetle " Kamu yönetiminin yeniden yapılandırılmasında verimlilik, etkinlik ve performans artırılması, çalışanların performansını etkin bir şekilde ölçen bir sisteme kavuşturulması, hesap verme sorumluluğunun ve yönetsel saydamlığın güçlendirilmesi, kamu yöneticilerinin ve çalışanlarının politika ve strateji oluşturma kapasitelerinin geliştirilmesi, ... temel ilke olacaktır" hükmü yer almıştır.

Sekizinci Planın ilk dilimini oluşturan 2001 Yılı Programının Yedinci Bölümünde, planda yer alan tedbir aynı şekilde ifade bulmuştur.

Yine 2002 Yılı Programının Yedinci Bölümü benzer düzenlemeler içermektedir.

2003 yılı Programının Birinci Bölüm III. Makroekonomik Politikalar başlığı altında yapılan düzenlemede Kamu Kuruluşlarında kaynak kullanımında etkinliği arttırmaya yönelik olarak başlatılan stratejik planlama çalışmaları kapsamında 2003 yılında pilot uygulamalara geçilecektir" denilmektedir.

2004 ve 2005 Yılı programlarının Yedinci Bölümlerinde, verimliliğin artırılması ve hesap verme sorumluluğunun geliştirilmesi amaçlanmıştır.

2006-2008 yılları arasında uygulanacak Orta Vadeli Program giriş bölümü "Stratejik amaçlar temelinde kamu politikalarını şekillendirmek ve kaynak tahsisini bu çerçevede yönlendirmek için 10.12.2003 tarihli ve 5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu doğrultusunda İlk Orta Vadeli

Program, 2006-2008 dönemini kapsayacak şekilde hazırlanmıştır. Kamu ve özel kesim için öngörülebilirliği artıracak bir yol haritası niteliğinde olan bu program, son yıllarda sosyal ve ekonomik alanda sağlanan gelişmelerin daha sağlam bir zeminde sürdürülmesi suretiyle güven ve istikrara katkıda bulunacaktır" şeklinde başlamıştır.

Stratejik planlamanın ulusal boyutta kalkınma planları ve programlarının artık vazgeçilmez unsuru olarak yer aldığı görülmektedir. 58. Cumhuriyet Hükümeti Acil Eylem Planı Kamu Yönetimi Reformu bölümünde KYR-26 kod no ile yer alan eylemde kuruluş düzeyinde stratejik planlama uygulamasına geçileceği ifade bulunmuştur.

Bu eylem planına uygun olarak yasalarda gerekli düzenlemelerin yapıldığı görülmektedir. 10.12.2003 tarih ve 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununun 9. maddesi : Kamu idareleri; kalkınma planları, programlar, ilgili mevzuat ve benimsedikleri temel ilkeler çerçevesinde geleceğe ilişkin misyon ve vizyonlarını oluşturmak, stratejik amaçlar ve ölçülebilir hedefler saptamak, performanslarını önceden belirlenmiş olan göstergeler doğrultusunda ölçmek ve bu sürecin izleme ve değerlendirmesini yapmak amacıyla katılımcı yöntemlerle stratejik plan hazırlarlar. Kamu idareleri, kamu hizmetlerinin istenilen düzeyde ve kalitede sunulabilmesi için bütçeleri ile program ve proje bazında kaynak tahsislerini; stratejik planlarına, yıllık amaç ve hedefleri performans göstergelerine dayandırmak zorundadırlar

Stratejik plan hazırlamakla yükümlü olacak kamu idarelerinin ve stratejik planlama sürecine ilişkin takvimin tespitine, stratejik planların kalkınma planı ve programlarla ilişkilendirilmesine yönelik usul ve esasların belirlenmesine Devlet Planlama Teşkilatı Müsteşarlığı yetkilidir. Kamu idareleri bütçelerini, stratejik planlarında yer alan misyon, vizyon, stratejik amaç ve hedeflerle uyumlu ve performans esasına dayalı olarak hazırlarlar. Kamu idarelerinin bütçelerinin stratejik planlarda belirlenen performans göstergelerine uygunluğu ve idarelerin bu çerçevede yürütecekleri faaliyetler ile performans esaslı bütçelemeye ilişkin diğer hususları belirlemeye Maliye Bakanlığı yetkilidir. Maliye Bakanlığı, Devlet Planlama Teşkilatı Müsteşarlığı ve ilgili kamu idaresi tarafından birlikte tespit edilecek olan performans göstergeleri, kuruluşların bütçelerinde yer alır. Performans denetimleri bu göstergeler çerçevesinde gerçekleştirilir. 11.. maddesi- Bakanlıklarda müsteşar, diğer kamu idarelerinde en üst yönetici, il özel idarelerinde vali ve belediyelerde belediye başkanı üst yöneticidir.

Üst yöneticiler, idarelerinin stratejik planlarının ve bütçelerinin kalkınma planına, yıllık programlara, kurumun stratejik plan ve performans hedefleri ile hizmet gereklerine uygun olarak hazırlanması ve uygulanmasından, sorumlulukları altındaki kaynakların etkili, ekonomik ve verimli şekilde elde edilmesi ve kullanımını sağlamaktan, kayıp ve kötüye kullanımının önlenmesinden, malî yönetim ve kontrol sisteminin işleyişinin gözetilmesi, izlenmesi ve bu Kanunda belirtilen görev ve sorumlulukların yerine getirilmesinden Bakana; mahallî idarelerde ise meclislerine karşı sorumludurlar " hükmünü haizdir.

22.02.2005 tarih ve 5302 sayılı İl Özel İdaresi Kanununun 10. maddesinde, İl genel meclisinin görev ve yetkileri arasında Stratejik plan ile yatırım ve çalışma programlarını, il özel idaresi faaliyetlerini ve personelinin performans ölçütlerini görüşmek ve karara bağlamak, 26. maddesinde, Encümenin görev ve yetkileri arasında Stratejik plan ile yıllık çalışma programı ile bütçe ve kesin hesabı inceleyip il genel meclisine görüş bildirmek, 30. maddesinde Valinin görev ve yetkileri arasında İl özel idaresini stratejik plana uygun olarak yönetmek, il özel idaresinin kurumsal stratejilerini oluşturmak, bu stratejilere uygun olarak bütçeyi, il özel idaresi faaliyetlerinin ve personelinin performans ölçütlerini hazırlamak ve uygulamak, izlemek ve değerlendirmek, bunlarla ilgili raporları meclise sunmak.

31. maddede Vali, mahallî idareler genel seçimlerinden itibaren altı ay içinde; kalkınma plan ve programları ile varsa bölge planına uygun olarak stratejik plan ve ilgili olduğu yıl başından önce de yıllık performans planı hazırlayıp il genel meclisine sunar. Stratejik plan, varsa üniversiteler ve meslek odaları ile konuyla ilgili sivil toplum örgütlerinin görüşleri alınarak hazırlanır ve il genel meclisinde kabul edildikten sonra yürürlüğe girer. Stratejik plan ve performans planı bütçenin hazırlanmasına esas teşkil eder ve il genel meclisinde bütçeden önce görüşülerek kabul edilir." esaslarını getirmiştir.

Kalkınma Planları ve orta vadeli programlara paralel, yasal düzenlemeler çerçevesinde yeni zihniyete uygun bir şekilde geleceğe yönelik tasarım geliştirme, İl Özel İdaresinin misyonunu ve vizyonunu belirleme, temel amaç ve politikaları oluşturma ve öncelikleri belirleme, ölçülebilir başarı kıstasları tespit ederek buna uygun hedefleri ortaya koyma, belirlenmiş hedeflere ulaşmada kaynakları etkin kullanma, çevreye ve yeni gelişmelere uyabilme esnekliğine sahip bir stratejik plan hazırlanması çalışmaları başlatılmıştır.

II. STRATEJİK PLAN ÇALIŞMALARI

II.1- Hazırlık Çalışmaları

Ege Ekonomiyi Geliştirme Vakfı (EGEV) tarafından 2001 yılında başlatılan ve Afyon, Aydın, Balıkesir, Çanakkale, Denizli, İzmir, Kütahya, Manisa, Muğla ve Uşak illerinden oluşan toplam 10 il bazında Stratejik Hedefler ve Önceliklendirme çalışmalarına ait dokümanlar incelenmiştir.

21-22 Nisan 2001 tarihlerinde (Cumartesi-Pazar) ilimizde yapılan Uşak İli Stratejik Hedefler Toplantısı, İl Özel İdaresi için yürüteceğimiz stratejik plan çalışmalarında uygulanacak yöntemler açısından büyük benzerlikler göstermektedir.

14-15 Mayıs 2005 tarihlerinde (Cumartesi-Pazar) Aydın Kuşadası'nda yapılan "Jeotermal Sektöründe Bölgesel Stratejilerin ve Faaliyet Alanlarının

Belirlenmesi" konulu toplantıya iştirak edilmiş, bu toplantımızda uygulayacağımız esaslar ve yöntemler açısından Kuşadası toplantısı önemli örnek olarak alınmıştır.

08.09 2005 tarihinde İzmir' de yapılan EGEV genişletilmiş Yönetim Kurulu Toplantısına katılarak Stratejik Plan hazırlanması konusunda bilgi alışverişi yapılmıştır.

07.10 2005 tarihinde yine İzmir' de EGEV koordinatörlüğü ve DPT işbirliğinde düzenlenen Stratejik Planlama konusundaki eğitim seminerine iştirak edilmiştir.

II.2- Örnek Uygulamalar

17 Ekim 2005 tarihinde Valilik Toplantı Salonunda, Devlet Planlama Teşkilatı tarafından belirlenen 8 pilot kuruluştan biri olan Denizli İl Özel İdaresi Stratejik Plan Çalışmaları konusunda Vali Yardımcısı Sayın Kemal YURTNAÇ tarafından bilgi verilmiştir.

15 .11. 2005 tarihinde Devlet Planlama Teşkilatı Stratejik Planlama Dairesi Başkanı ile DPT Uzmanı tarafından İlimizden giden üç kişiye moderatörlük ve Denizli uygulamaları hakkında bilgi verilmiştir.

Bu bilgiler doğrultusunda; DPT tarafından hazırlanan Kamu Kuruluşları İçin Stratejik Planlama Kılavuzu, İstanbul Beykoz Belediyesi için hazırlanmış Beykoz Belediyesi Stratejik Planı, İçinde stratejik planın da bulunduğu Siirt Gelişim Planı, Uludağ Üniversitesi tarafından hazırlanan Stratejik Planlama Rehberi gibi dokümanlar incelenmiştir.

II.3- Çalışma Gurubu Oluşturulması

Eğitim ve incelemeler sonucu stratejik planlama ekibi olarak belirlenen birimlere, durum analizi yapmaya yönelik çalışmalara alt yapı olması düşünülen bilgilerin derlenmesi konusunda yazı gönderilmiş, genel durum bilgileri toplanmış, genel durum hakkında bütün katılımcıların bilgi edinmesi amacıyla bu raporlar CD halinde birim yetkililerine dağıtılmıştır.

9-12 Aralık 2005 tarihleri arasında Afyon ilinde yapılan stratejik planlama atölye çalışmaları eğitimine iştirak edilmiş, birlikte yapacağımız çalışmalarda kullanabileceğimiz örnek formlar geliştirilmiştir.

27 12.2005 tarihinde İl Özel İdaresi Meclis Toplantı Salonunda stratejik plan hazırlama, misyon, vizyon, swot analizi gibi konular hakkında stratejik plan ekibi olarak belirlenen guruba bilgi verilmiş, uygulanacak yöntemlere ilişkin çalışma kılavuzu dağıtılmıştır.

Uşak İl Özel İdaresi Stratejik Planlama Ekibi

	ADI SOYADI	ÜNVANI	KURUMU
1	Muhammet Bakır MUTLU	Bld.Bşk.Yrd	Uşak Belediyesi
2	Yusuf AKGÜN	İl Özel İdaresi Müdürü	İl Özel İdaresi
3	Nazmi ÇİÇEK	İl Nüf.ve Vatandaşlık Müd.	İl Nüf.ve Vat.Md.lüğü
4	İrfan BOLAT	İl Planlama Müdürü	Uşak Valiliği
5	Dr. Ali TAŞCI	İl Sağlık Müdürü	İl Sağlık Müdürlüğü
6	Recep DÜZGÜN	İl Milli Eğitim Müdürü	İl Milli Eğ.Müdürlüğü
7	Atilla ARSLAN	İl Tarım Müdürü	İl Tarım Müdürlüğü
8	Ahmet TOPRAK	Gençlik ve Spor İl Müdürü	Gençlik ve Spor İl Md
9	Şerif ARITÜRK	İl Kültür ve Turizm Müdürü	İl K. ve Turizm Müdürlüğü
10	Ramazan TOKER	İl Çevre ve Orman Müdürü	İl Ç. ve Orman Müdürü
11	Coşkun KIL	İl Öz İd. Köye Yönelik Hizmetler Birim Amiri	İl Özel İdaresi
12	Alper SEZER	Sosyal Hizmetler İl Müd.	Sosyal Hizm. İl Md. lüğü
13	Kaya YILDIZ	DSİ 23 Şube Müdürü	DSİ 23. Şube Müdürlüğü
14	Ramazan KAYA	Sanayi ve Ticaret İl Müdürü	Sanayi ve Ticaret İl Md.
15	Zafer SATI	Şehir Plancısı	Uşak Belediye Başkanlığı
16	Yrd Doc.Dr. Şerif ÖNER	İİBF Öğretim Üyesi	AKÜ Uşak İİBF
17	Hazım SESLİ	EGAFED Başkanı	Ege Genç İş.Ad.Fed.Bşklığı
18	Mustafa KUVVET	USİAD Başkanı	USİAD
19	Ömer Oktay AKARCA	UGİAD Başkanı	UGİAD
20	Caner URHAN	Ticaret ve San. Od Uzmanı	Ticaret ve San. Odası
21	Hakan DUMAN	İl Genel Meclisi Üyesi	İl Genel Meclisi
22	Ali KANDEMİR	İl Genel Meclisi Üyesi	İl Genel Meclisi
23	Gülsüm ÖZDEN	Çevre Mühendisi	İl Özel İdaresi
24	Hüseyin SERİN	Bütçe Müdürü	İl Özel İdaresi
25	Halil KARAKAYA	Muhasebe Müdürü	İl Özel İdaresi

Çalışma gurubunun iç paydaş ve aynı zamanda planlama ekibi olarak görev yapmasının uygun olacağı değerlendirilmiş ve faaliyetler bu şekilde yürütülmüştür.

III. DURUM ANALİZİ

III.1- İl Özel İdaresinin Görev ve Yükümlülükleri

5302 İl Özel İdaresi Kanununun 6. maddesinde " İl özel idaresi mahallî müşterek nitelikte olmak şartıyla;

a) Gençlik ve spor Sağlık, tarım, sanayi ve ticaret; ilin çevre düzeni plânı, bayındırlık ve iskân, toprağın korunması, erozyonun önlenmesi, kültür, sanat, turizm, sosyal hizmet ve yardımlar, yoksullara mikro kredi verilmesi, çocuk yuvaları ve yetiştirme yurtları; ilk ve orta öğretim kurumlarının arsa temini, binalarının yapım, bakım ve onarımı ile diğer ihtiyaçlarının karşılanmasına ilişkin hizmetleri il sınırları içinde,

b) İmar, yol, su, kanalizasyon, katı atık, çevre, acil yardım ve kurtarma, orman köylerinin desteklenmesi, ağaçlandırma, park ve bahçe tesisine ilişkin hizmetleri belediye sınırları dışında, yapmakla görevli ve yetkilidir. " şeklinde İl Özel İdaresinin görev ve sorumlulukları özet olmakla birlikte çok geniş alanı kapsayacak şekilde belirtilmiştir.

İl Özel İdaresinin, bu görevleri ifa ederken hizmetin öncelik sırasına, il özel idaresinin malî durumuna, hizmetin ivediliği ve verildiği yerin gelişmişlik düzeyine göre hareket edeceği yasa da yer almıştır.

Merkezi idare tarafından yürütülen görev ve hizmetlere ait yatırımlardan ilgili bakanlıkça uygun görülenlerin, il özel idareleri eliyle gerçekleştirilebileceği, bu u yatırımlara ait ödeneklerin, ilgili kuruluş tarafından o il özel idaresi bütçesine aktarılacağı. İl özel idarelerinin bu yatırımların

% 25' ine kadar olan kısmı için kendi bütçesinden harcama yapabileceği, merkezi idarenin, ayrıca, desteklemek ve geliştirmek istediği hizmetleri proje bazında gerekli kaynaklarını il özel idaresine aktarmak suretiyle onlarla işbirliği içinde yürütebileceği düzenlemesi de getirilmiştir.

3 360 sayılı yasada bulunmayan bir husus da İl çevre düzeni plânı yapılmasıdır. İl çevre düzeni plânı valinin koordinasyonunda, il belediyesi ve il özel idaresi ile birlikte yapılır ve belediye meclisi ile il genel meclisi tarafından onaylanır, denilmektedir. İl özel idaresine bu görev ve yükümlülükler verilirken bir takım yetki ve imtiyazlarla muafiyetler tanınmıştır. Bu yetki ve imtiyazlar:

a) Kanunlarla verilen görev ve hizmetleri yerine getirebilmek için her türlü faaliyette bulunmak, gerçek ve tüzel kişilerin faaliyetleri için kanunlarda belirtilen izin ve ruhsatları vermek ve denetlemek.

b) Kanunların il özel idaresine verdiği yetki çerçevesinde yönetmelik çıkarmak, emir vermek, yasak koymak ve uygulamak, kanunlarda belirtilen cezaları vermek.

c) Hizmetlerin yürütülmesi amacıyla, taşınır ve taşınmaz malları almak, satmak, kiralamak veya kiraya vermek, takas etmek, bunlar üzerinde sınırlı aynî hak tesis etmek.

d) Borç almak ve bağış kabul etmek.

e) Vergi, resim ve harçlar dışında kalan ve miktarı yirmibeşmilyar Türk Lirasına kadar olan dava konusu uyuşmazlıkların anlaşmayla tasfiyesine karar vermek.

f) Özel kanunları gereğince il özel idaresine ait vergi, resim ve harçların tarh, tahakkuk ve tahsilini yapmak.

g) Belediye sınırları dışındaki gayri sıhhi müesseseler ile umuma açık istirahat ve eğlence yerlerine ruhsat vermek ve denetlemek. şeklinde sıralanmıştır.

Yine il özel idaresinin, hizmetleri ile ilgili olarak, halkın görüş ve düşüncelerini belirlemek amacıyla kamuoyu yoklaması ve araştırması yaptırabileceği, İl özel idaresinin mallarına karşı suç işleyenlerin devlet malına karşı suç işlemiş sayılacağı, İl özel idaresinin proje karşılığı borçlanma yoluyla elde edilen gelirlerin, vergi, resim ve harçların, şartlı bağışların ve kamu hizmetlerinde fiilen kullanılan mallarının haczedilemeyeceği, İl özel idaresinin kamu hizmetine ayrılan veya kamunun yararlanmasına açık, gelir getirmeyen taşınmaz malları ile bunların inşaa ve kullanımlarının her türlü vergi, resim, harç, katkı ve katılma paylarından muaf olacağı hüküm altına alınmıştır.

Genel hatları ile belirtilen görev ve yetkiler İl Özel İdaresi organları arasında sayma yolu ile işaret edilmiştir

İl genel meclisinin görev ve yetkileri şu şekilde sıralanmıştır:

a) Stratejik plân ile yatırım ve çalışma programlarını, il özel idaresi faaliyetlerini ve personelinin performans ölçütlerini görüşmek ve karara bağlamak.

b) Bütçe ve kesinhesabı kabul etmek, bütçede kurumsal kodlama yapılan birimler ile fonksiyonel sınıflandırmanın birinci düzeyleri arasında aktarma yapmak.

c) İl çevre düzeni plânı ile belediye sınırları dışındaki alanların imar plânlarını görüşmek ve karara bağlamak.

d) Borçlanmaya karar vermek.

e) Bütçe içi işletmeler ile Türk Ticaret Kanununa tâbi ortaklıklar kurulmasına

veya bu ortaklıklardan ayrılmaya, sermaye artışına ve gayrimenkul yatırım ortaklığı kurulmasına karar vermek.

f) Taşınmaz mal alımına, satımına, trampa edilmesine, tahsisine, tahsis şeklinin değiştirilmesine veya tahsisli bir taşınmazın akar haline getirilmesine izin; üç yıldan fazla kiralanmasına ve süresi yirmibeş yılı geçmemek kaydıyla bunlar üzerinde sınırlı aynî hak tesisine karar vermek.

g) Şartlı bağışları kabul etmek.

h) Vergi, resim ve harç dışında kalan miktarı beşmilyar dan yirmibeşmilyar Türk Lirasına kadar ihtilaf konusu olan özel idare alacaklarının anlaşma ile tasfiyesine karar vermek.

i) İl özel idaresi adına imtiyaz verilmesine ve il özel idaresi yatırımlarının yap-işlet veya yap-işlet-devret modeli ile yapılmasına, il özel idaresine ait şirket, işletme ve iştiraklerin özelleştirilmesine karar vermek.

j) Encümen üyeleri ile ihtisas komisyonları üyelerini seçmek.

k) İl özel idaresi tarafından çıkarılacak yönetmelikleri kabul etmek.

l) Norm kadro çerçevesinde il özel idaresinin ve bağlı kuruluşlarının kadrolarının ihdas, iptal ve değiştirilmesine karar vermek.

m) Yurt içindeki ve yurt dışındaki mahallî idareler ve mahallî idare birlikleriyle karşılıklı işbirliği yapılmasına karar vermek.

n) Diğer mahallî idarelerle birlik kurulmasına, kurulmuş birliklere katılmaya veya ayrılmaya karar vermek.

o) İl özel idaresine kanunlarla verilen görev ve hizmetler dışında kalan ve ilgililerin isteğine bağlı hizmetler için uygulanacak ücret tarifelerini

belirlemek.

Encümenin görev ve yetkileri:

- a) Stratejik plân ve yıllık çalışma programı ile bütçe ve kesin hesabı inceleyip il genel meclisine görüş bildirmek.
- b) Yıllık çalışma programına alınan işlerle ilgili kamulaştırma kararlarını almak ve uygulamak.
- c) Öngörülme-yen giderler ödeneğinin harcama yerlerini belirlemek.
 - d) Bütçede fonksiyonel sınıflandırmanın ikinci düzeyleri arasında aktarma yapmak.
- e) Kanunlarda öngörülen cezaları vermek.
- f) Vergi, resim ve harçlar dışında kalan ve miktarı beşmilyar Türk Lirasına kadar olan ihtilafların sulhen halline karar vermek.
 - g) Taşınmaz mal satımına, trampa edilmesine ve tahsisine ilişkin kararları uygulamak, süresi üç yılı geçmemek üzere kiralanmasına karar vermek.
 - h) Belediye sınırları dışındaki umuma açık yerlerin açılış ve kapanış saatlerini belirlemek.
- i) Vali tarafından havale edilen konularda görüş bildirmek.
- j) Kanunlarla verilen diğer görevleri yapmak.

Valinin görev ve yetkileri:

- a) İl özel idaresi teşkilâtının en üst amiri olarak il özel idaresi teşkilâtını sevk ve idare etmek, il özel idaresinin hak ve menfaatlerini korumak.
- b) İl özel idaresini stratejik plâna uygun olarak yönetmek, il özel idaresinin kurumsal stratejilerini oluşturmak, bu stratejilere uygun olarak bütçeyi, il özel idaresi faaliyetlerinin ve personelinin performans ölçütlerini hazırlamak ve uygulamak, izlemek ve değerlendirmek, bunlarla ilgili raporları meclise sunmak.
- c) İl özel idaresini Devlet dairelerinde ve törenlerde, davacı veya davalı olarak da yargı yerlerinde temsil etmek veya vekil tayin etmek.
- d) İl encümenine başkanlık etmek.
- e) İl özel idaresinin taşınır ve taşınmaz mallarını idare etmek.
- f) İl özel idaresinin gelir ve alacaklarını takip ve tahsil etmek.
- g) Yetkili organların kararını almak şartıyla sözleşme yapmak.
- h) İl genel meclisi ve encümen kararlarını uygulamak.
 - i) Bütçeyi uygulamak, bütçede meclis ve encümenin yetkisi dışında kalan aktarmaları yapmak.
- j) İl özel idaresi personelini atamak.
- k) İl özel idaresi, bağlı kuruluşlarını ve işletmelerini denetlemek.
- l) Şartsız bağışları kabul etmek.
- m) İl halkının huzur, esenlik, sağlık ve mutluluğu için gereken önlemleri almak.
- n) Bütçede yoksul ve muhtaçlar için ayrılan ödeneği kullanmak.
- o) Kanunlarla il özel idaresine verilen ve il genel meclisi veya il encümeni kararını gerektirmeyen görevleri yapmak ve yetkileri kullanmak.

III.2- Paydaş Analizi

Uşak İl Özel İdaresinin stratejik planının hizmet alanı ile örtüşecek ve konulacak hedeflere ulaşacak şekilde oluşturulması için durum analizine esas teşkil edecek bilgiler derlenmiş, iç paydaş olarak tabir edeceğimiz hizmet birimlerinin bu bilgileri edinmeleri sağlanmış, İl Özel İdare Kanunu ile verilen görevlerin bütçe imkanları da göz önünde bulundurulması ile iç paydaşlar arasında kaynak bölüşümü esas alınarak gerekli değerlendirmeler yapılmıştır. İlçe kaymakamlarına toplu olarak plan içeriği açıklanmış, görüş ve önerileri plana dahil edilmiştir.

III.3- GZFT (SWOT) Analizi

İç paydaş ve aynı zamanda stratejik planlama ekibi olarak tespit edilen il müdürlükleri ve diğer katılımcılar, genel durum raporları hakkında bilgilendirilmelerini müteakiben, diğer örnek uygulamalar doğrultusunda 28-29 Ocak 2006 Cumartesi ve Pazar günleri bütün ekibin katılımı ile SWOT analizi yapılmış, güçlü ve zayıf yönler ile fırsat ve tehditler tespit edilmiştir. Güçlü yönlerimizin ve fırsatların sağladığı imkanlarla, tehditlerin bertaraf edilmesi ve zayıf yönlerin ortadan kaldırılması esas alınarak stratejik konular belirlenmiştir.

GÜÇLÜ YÖNLERİMİZ

1	Sokak çocuklarının bulunmaması
2	Kültür ve eğitim düzeyinin ileri olması
3	Şehrin güzel görünümüne kavuşması
4	Sağıltaki olumlu gelişmeler
5	Ulaşım kolaylığı
6	Sivil toplum kuruluşlarının etkinliği
7	Üniversite
8	Küçük il oluşu
9	Uygun coğrafi konumu
10	Asayiş ve güvenlik sorununun olmaması
11	Bilinçli vatandaş
12	Girişimcilik
13	Hayırsever vatandaş
14	Gelişmiş sanayi altyapısı
15	Yenilikleri kabullenme
16	Eğitim imkanlarının yeterliliği
17	Alt yapı sorunu olmayışı
18	Doğalgaz
19	Eğitime yatkınlık
20	Karun Hazinesi
21	Tarihi, doğal ve kültürel zenginlik
22	Altın madeni
23	Sosyal hizmet alanında duyarlılık
24	Homojen bir nüfus yapısı
25	Siyasi istikrar
26	Sanayi kenti olması
27	Halkın hoşgörülü olması

28	3 OSB ve 11 Adet Sanayi Sitesi olması
29	Yeterli kalifiye eleman
30	Termal kaynaklara sahip olması
31	Yerel yönetimlerin işbirliği içinde olması
32	Turizm alanına sahip olunması
33	Tarıma önem verilmesi
34	Tarımsal üretime uygun ekoloji
35	Devlet vatandaş işbirliğine yatkınlık
36	Gümrük
37	Pazara yakınlık
38	Kurtuluş Savaşı'nda etkin rol oynaması

ZAYIF YÖNLERİMİZ

1	Tiyatro ve sinema salonlarının yetersizliği
2	Yeşil alanlarının yetersizliği
3	Yerel pazar yetersizliği
4	Tanıtım eksikliği
5	İl nüfusunun azlığı
6	İklimin karasal oluşu
7	Tüketici hakkının korunmaması
8	Şehircilik ve yerleşim sorunu
9	Turizm imkanlarının kullanılmaması
10	Müteşebbislerin işbirliği yetersizliği
11	Parçalanmış tarım arazileri
12	Özel İdare'nin kaynak yetersizliği
13	İlde gürültü, görüntü ve çevre kirliliği
14	Konaklama yerlerinin yetersizliği
15	Spor alanlarının ve tesislerinin yetersizliği

16	Sanayide çeşitlilik olmaması
17	Markalaşma yetersizliği
18	Nihai ürün çeşidinin yetersizliği
19	Kurumsallaşma yetersizliği
20	Askeri birliklerin bulunmaması
21	Turizm tesislerinin yetersizliği
22	Devlet yatırımlarının yetersizliği
23	Kaynakların verimli kullanılmaması
24	Tarım ve hayvancılığın yetersizliği
25	Tarımda bilinç yetersizliği
26	Kalifiye eleman eksikliği
27	Koruma ve kent planının olmayışı
28	Termal tesislerin aktif olmaması
29	Sulama bilinci eksikliği
30	Sulanan alanların azlığı
31	Şehir kimliğinin olmayışı
32	Çayır ve mera alanlarının yetersizliği
33	Enerji üretim eksikliği
34	Özel İdare personel yetersizliği ve norm kadroların belirlenmemesi
35	Tarım işletmelerinin küçüklüğü
36	Hastane fiziki yapısının yetersizliği
37	Okul spor tesislerinin yetersizliği
38	Arazi toplulaştırılmasının yetersizliği
39	Çevre bilincinin yetersizliği
40	Hızlı trenin olmaması
41	Veri tabanı yetersizliği
42	Köyden kente göç olgusu
43	Köy altyapısındaki eksiklikler

44	Halka yönelik eğitim eksikliği
45	Çevre yolunun olmayışı
46	Üniversite - Sanayi işbirliği yetersizliği
47	Eğitim tesislerinin yetersizliği

FIRSATLARIMIZ

1	Teşvik kapsamında olması
2	Kültürel kimlik çalışmalarının başlamış olması
3	Tecrübeli yöneticiler
4	Altın madeninden Özel İdare'nin pay alması
5	AB Proje Ekibinin oluşturulması
6	Eğitime Devlet desteğinin artması
7	İlimizde doğalgaz olması
8	Yerel Gündem 21 çalışmaları
9	Üniversitenin açılacak olması
10	Hamamboğazı'nın Termal Turizm Alanı ilan edilmiş olması
11	Sanayicilerin tarıma yatırım yapmaya başlaması
12	OSB'lere ilave yatırım bölgelerinin mevcudiyeti
13	Kent Konseyinin oluşturulması
14	Siyasal istikrar
15	400 Ton/Gün süt işleme kapasitesi
16	Hayvancılık OSB kuruluş çalışmalarının başlaması
17	AB Hibe Projeleri
18	Mahalli İdareler Gelirleri ile ilgili yasanın çıkacak olması
19	Eğitime %100 Destek Kampanyası
20	Karun Hazinesi'nin varlığı
21	Yerel yönetim destek projeleri
22	3. OSB'nin Karahallı'da kurulmuş olması
23	Hava alanının açılıyor olması

24	Arıtma tesisleri ve katı atık düzenli depolama alanının yapılması
25	Yeni hastane yapımına başlanması
26	MASGE (mahallinde sporu geliştirme)Projesi

TEHDİTLER

1	Büyük şehirlerin ortasında yer alması
2	Üniversiteden kaynaklanacak konut, yurt ve sosyal tesis yetersizliği
3	Turizm ve termalde çevre illerin daha ileri düzeyde olması
4	Yol ve otopark yetersizliği
5	İç ve dış göç alması
6	Sanayi atıklarının tarım ve turizm alanlarını tehdit etmesi
7	Doğal afetlere hazırlıksız olunması
8	Çevre kirliliği (hava,su,toprak,gürültü vb.)
9	Sektörel bazda krizlerden çabuk etkilenilmesi
10	Atıksuların tarımsal sulamada kullanılması
11	Sanayi ve meskenlerin içiçe bulunması
12	Proje geliştirmede yetersizlik
13	Tarımsal sulama yatırımlarının az olması
14	Gelir dağılımının dengesizliği
15	Plansız kentleşme
16	Spor bilincinin yetersiz olması
17	Yatırımlarda fizibilite anlayışının eksikliği
18	Ulubey Kanyonlarının kirlilik yüzünden değerlendirilememesi
19	Ekolojik dengenin bozulması
20	Meralarda erozyon tehlikesi olması

III.4- Stratejik Konular

Stratejik planlama ekibi, benzer sorunların bir araya getirilmesi sonucu tespit edilen 7 adet stratejik konuda stratejik amaçları, hedefleri ve bu hedeflere ulaştıracak faaliyetleri belirlemek üzere guruplara ayrılmış, gurup çalışmaları çıktıkları 02.02.2006 günü öğleden sonra bütün ekibin katılımı ile değerlendirilmiş, kaynaklar da göz önünde bulundurularak amaçlar, hedefler ve faaliyet konuları uyumlaştırılmıştır.

Tespit edilen stratejik konular:

- 1- Kùltür ve Turizm
- 2- Eğitimi,Saęlık ve Spor
- 3- Tarım ve Kırsal Kalkınma
- 4- Alt Yapı ve Kentsel Kalkınma
- 5- Sanayi ve Ticaret
- 6- Kurumsal Yeniden Yapılanma
- 7- İmar

IV.MİSYON-VİZYON

IV.1- MİSYON

Uşak İl Özel İdaresinin Misyonu

İL ÖZEL İDARESİ İLE DOĞRUDAN VEYA DOLAYLI İLGİSİ BULUNAN MEVZUATIN GEREKTİRDİĞİ YÜKÜMLÜLÜKLERİ LAYIKIYLA YERİNE GETİRMEK, VATANDAŞ MEMNUNİYETİ ANLAYIŞI İLE HİZMET SUNULAN KESİMLERİN REFAH SEVİYESİNİ YÜKSELTMEK VE GELİŞMELERE AYAK UYDURARAK ESNEK-ETKİN BİR YÖNETİM ANLAYIŞIYLA GÖREV İFA ETMEK

IV.2-VİZYON

Uşak İl Özel İdaresinin Vizyonu

EĞİTİM, SAĞLIK, KÜLTÜR, TURİZM, SPOR, ÇEVRE, TARIM VE KIRSAL ALT YAPI ALANLARINDA ULUSLAR ARASI STANDARTLARDA VE AVRUPA BİRLİĞİ NORNLARINDA HİZMET ANLAYIŞIYLA DUYARLI, ÖNGÖRÜLÜ, GERÇEKÇİ, KALİTE ODAKLI BİR İL ÖZEL İDARESİ

V. STRATEJİK AMAÇLAR, HEDEFLER, FAALİYETLER

-Stratejik Konu-1

Kùltür ve Turizm

STRATEJİK AMAC 1: Halkın sosyal ve kültürel faaliyetlere daha etkin katılımını temine yönelik sosyal ve kültürel tesis yetersizliğinin giderilmesi, kùltür ve turizm alanında tanıtım faaliyetlerinin artırılması.

HEDEF 1.1: Halkımızın kültürel gelişimlerine katkı sağlamak amacıyla boş zamanlarını değerlendirecek tiyatro ve sinema salonlarının yapılmasını teşvik etmek. Sosyal ve kültürel faaliyetlere aktif olarak katılmalarını sağlamak.

Faaliyet 1.1.1 : Okullarda eğitsel kol faaliyetlerine ağırlık verilerek, Kent Konseyi etkinlikleri yerel basın imkanları, halk eğitimi kursları, konferanslar, ve paneller düzenlenerek. ilimizde kùltür, sanat bilincinin oluşmasını sağlanacaktır.

Faaliyet 1.1.2 : Yapımı devam eden Uşak Merkez ve Eşme Kùltür Merkezi binaları tamamlanacaktır.

HEDEF 1.2 : Konaklama ve Turizm tesislerinin yetersizliğinin giderilmesi.

Faaliyet 1.2.1 : Tarihi değeri olan yıkılmaya yüz tutmuş binalardan uygun olan 5 adedi restore edilerek konaklama tesisi haline getirilecektir. Bu uygulamaya İl Özel İdaresinin mülkiyetinde olan Hasan Hilmi İlköğretim Okulu restorasyon çalışmaları ile başlanacaktır.

Faaliyet 1.2.2 : Sanayicilerin turizme yatırım yapmaları teşvik edilecektir.

Faaliyet 1.2.3 : Pansiyonculuk teşvik edilecektir.

Faaliyet 1.2.4 : Termal Turizm alanında ücretsiz arsa ve yer tahsisi yapılacaktır.

Faaliyet 1.2.5 : Termal tesislerin alt yapısı tamamlanacaktır.

Faaliyet 1.2.6 : Turizm alan sayıları artırılabacaktır.

HEDEF 1.3 : Şehir kimliğinin oluşması için Koruma Planının hazırlanması,

Faaliyet 1.3.1 : Şehir içinde bulunan taşınmaz kùltür varlıklarının envanteri çıkarılacak, 2007 yılında bir ev restore edilerek "KÜLTÜR EVİ" olarak kullanıma açılacaktır.

Faaliyet 1.3.2 : Hisarkapı Uluyolu Tirit Sokaktaki evleri kapsayacak şekilde sokak sağıklaştırılması yapılacaktır.

Faaliyet 1.3.3 : Kent kimliğine uygun mekanda kent müzesi ve diğer müzeler oluşturulacak ve kültürel değerler toparlanıp bu mekanlarda

sergileneyecektir

HEDEF 1.4 : Kùltür varlıklarının ortaya çıkarılması ve tanıtım eksikliđinin giderilmesi.

Faaliyet 1.4.1 : İli tanıtıcı CD , DVD, broşür, kitap vb hazırlanacaktır.

Faaliyet 1.4.2 : Karun hazinelerini Uşak ismiyle özleştirecek yeni yapılacak ARKEOLOJİ müzesinde sergilenecek ve etkin bir şekilde tanıtımları yapılacaktır.

Faaliyet 1.4.3 : Yurtiçi ve Yurtdışında açılan fuarlara iştirak edilecek ve üst düzeyde temsil sağlanacaktır.

Faaliyet 1.4.4 : Ulusal ve yerel basın-yayın kuruluşlarınca gerekli yayınların yapılması sağlanacaktır.

Faaliyet 1.4.5 : İlimiz ve İlçelerimizde yapılan halı, kilim, çilek, tekstil ve kiraz festivalleri desteklenecek, yöre halkının daha yoğun katılımı sağlanacak ve bu etkinliklere uluslar arası boyut kazandırılacaktır

Faaliyet 1.4.6 : Plan döneminde Akmonia kazı çalışmalarına başlanacaktır.

Faaliyet 1.4.7: Blaundus Antik Kentinde yarım kalan arkeolojik park ve kazı çalışmalarına devam edilecektir.

Faaliyet 1.4.8: Dünyanın ikinci büyük kanyonu olarak bilinen Ulubey Kanyonları ile ilgili bir proje hazırlanarak kanyonda gerekli yerlerde ışıklandırma yapılacaktır.

Faaliyet 1.4.9: Kanyonda doğa yürüyüşleri (tracking) yapılacaktır.

-Stratejik Konu-2

Eđitim-Sađlık-Spor

STRATEJİK AMAC 2 : Her yaşta insanımıza spor yapma imkanı sağlamaya ve sporu yaygınlaştırmaya yönelik olarak İlimizde spor tesislerinin yeterli hale getirilmesi.

HEDEF 2.1 : Yeterli spor alanlarının ve tesislerinin ilimize kazandırılması.

Faaliyet 2.1.1 : Okulların mevcut spor salonları onarılacak, bu salonların aktiviteleri artırılacaktır.

Faaliyet 2.1.2 : Spor tesislerinin ücretsiz olarak halka açık olması sağlanacaktır.

Faaliyet 2.1.3 : MASGE (Mahallinde Sporu Geliştirme) Projesi geliştirilerek devam ettirilecektir.

Faaliyet 2.1.4 : Belediyelerin semt sahaları yapmaları teşvik edilecektir.

Faaliyet 2.1.5 : Gönüllü kuruluşların ve özel sektörün tesis yapmaları teşvik edilecektir.

Faaliyet 2.1.6 : Kalfa Spor Kompleksi tesislerinin yapımına devam edilecektir.

Faaliyet 2.1.7 : Plan döneminde spor salonu olmayan Ulubey,Sivaslı ve Karahallı ilçelerine spor salonu yapılacaktır.

HEDEF 2.2 : Kamp merkezleri oluşturulması.

Faaliyet 2.2.1 : Sosyal hizmetlere ait Banaz cıva tesislerinin bakım ve onarımları yapılarak kullanım amacının değiştirilerek sürekli kullanıma açılması sağlanacaktır.

STRATEJİK AMAC 3 : Eđitimde fırsat eşitliđi yaratmak ve eđitimin kalitesini yükseltmek için altyapının tamamlanması.

HEDEF-3.1: Çocukların eđitim sürecine hazırlanabilmesi ve sosyal gelişimlerinin sağlanması amacıyla okul öncesi eđitimine yönelik okul yapımına hız verilmesi.

Faaliyet-3.1.1: Plan dönemi sonuna kadar toplam 3 adet 300 öğrencilik anaokulu yapılarak hizmete sunulacaktır.

Faaliyet-3.1.2: Plan dönemi sonuna kadar mevcut okulların tamamında en az 1 adet olmak üzere anasınıfı açılarak hizmete sunulacaktır.

HEDEF 3.2: İlköğretimde okuma yazma oranını %100' e ulaştırılması, tekli öğretime geçilmesi, sınıf mevcutlarının uygun seviyeye çekilmesi amacıyla ilköğretim ve ortaöğretim için yeni derslik yapılması ve mevcut altyapının standardının yükseltilmesi.

Faaliyet 3.2.1 : Plan dönemi boyunca her yıl 72 derslik yapılacaktır.

Faaliyet 3.2.2 : Plan dönemi sonuna kadar 15 adet ilköğretim okulunun doğalgaza dönüşümü ve 4 adet okulun onarımı yapılacaktır.

Faaliyet 3.2.3 : Plan dönemi sonuna kadar taşınmalı eğitimden yararlanan öğrencilerin yararlanabileceği 2 ayrı bölgede 2 adet 300 öğrenci kapasiteli öğrenci yurdu yapılarak, eğitim hizmetlerine sunulacaktır.

Faaliyet 3.2.4 : 2008 yılına kadar ilköğretim okullarının internete erişim sağlanabilmesi amacıyla yapılacak çalışmalara destek verilecektir.

Faaliyet 3.2.5 : Plan dönemi sonuna kadar 13 Adet Ortaöğretim Kurumlarının doğalgaza dönüşümü sağlanacaktır..

HEDEF 3.3 : Okul yapılması amacıyla, il ve ilçe merkezlerinde bulunan, özel ve tüzel kişilere ait arazilerin bir program dahilinde kamulaştırılması.

Faaliyet 3.3.1 : Plan dönemi sonuna kadar 3 eğitim arazisinin kamulaştırılması yapılarak eğitim hizmetlerine sunulacaktır.

HEDEF 3.4 : Ortaöğretim kurumlarında eğitim düzeyini yükseltmek, öğrenimde fırsat eşitliği sağlamak amacı ile yeni derslikler yapılması ve mevcut altyapının standardının yükseltilmesi

Faaliyet 3.4.1 : İl ve İlçe Merkezlerinde plan dönemi sonuna kadar her yıl bir bölgede 24 derslikli okul yaptırılacak ve ihtiyacın tamamı karşılanarak mevcut okullarda ortalama sınıf mevcudu 30'un altına indirilecektir.

STRATEJİK AMAC 4: Halk eğitiminde toplumun tüm kesimlerinin beceri, yaş, öğrenim düzeyi ve ihtiyaçlarına uygun biçimde eğitim, öğretim, rehberlik ve uygulama faaliyetleri yoluyla eğitilmesi ve bilinçlendirilmesi.

HEDEF-4.1: Doğal afetlerden korunma konusundaki eğitim programları sayısının artırılması ve programlara halkın katılımı sağlanarak doğal afet bilincinin geliştirilmesi.

Faaliyet 4.1.1: Doğal afetler konusunda yerel, görsel ve yazılı basında halkı bilinçlendirici haber ve programlara yer verilmesi sağlanacak, Kent Konseyi etkinliklerinde konu işlenecektir.

Faaliyet 4.1.2: Depreme dayanıklı yapılaşma ve deprem anındaki koruma yöntemleri ile ilgili olarak, her eğitim düzeyinde vatandaşın anlayabileceği özellikte 10.000 adet broşür dağıtılacak, depreme dayanıklılık denetimlerinde etkinliği artırmak amacıyla ilgili birimler yönlendirilecektir.

Faaliyet 4.1.3: İlk ve Ortaöğretim kurumlarındaki öğrencilere depremle yaşama bilincini aşmak amacıyla etkinlikler düzenlenecektir.

HEDEF-4.2: Halk eğitim merkezlerinde gerçekleştirilen beceri edinme kurslarının sayısının artırılması ve kursların çeşitlendirilmesi.

Faaliyet 4.2.1: 2008 yılına kadar 70 olan beceri edindirme kurs çeşidi 100'e çıkartılarak tüm halkımıza ulaşması sağlanacaktır. İlk ve ortaöğretim kurumlarındaki binaların eğitim öğretim dışında halka yönelik beceri kazandırma faaliyetlerine tahsis edilecektir.

Faaliyet 4.2.2: Köylerde geleneksel el sanatlarının gelişmesine yönelik kurslar açılacaktır.

Faaliyet 4.2.3: Özel sektörle iş birliği yapılarak çeşitli meslek edinme kursları düzenlenecektir.

Faaliyet 4.2.4: İlköğretim okullarına yönelik halk oyunları, Türk Müziği, Türk gelenek ve Göreneklerini geliştirici sosyal çalışmalar yapılacaktır.

STRATEJİK AMAC 5: Sosyal devletin temel unsurlarından biri olarak; yoksulluğun azaltılması, korunma, bakım ve desteklenmeye gereksinim duyan güç koşullar altındaki kişi ve gruplara etkin sosyal koruma sağlanması amacıyla, ilgili uluslar arası kuruluşların; proje, finansman yardımı gibi olanaklardan da yararlanarak, sosyal hizmetlerin ihtiyaç sahiplerine, yaygın, etkili ve sürekli bir şekilde ulaştırılması, değişen toplum yapısı ile oluşabilecek sosyal sorunlara karşı yeni hizmet modellerinin geliştirilmesi.

HEDEF 5.1.: Ekonomik, sosyal ve sağlık yönünden yoksunluk içinde bulunan risk grubunda yer alan kişilerin (yaşlılar, yoksullar, kadınlar, zihinsel ve bedensel engelliler, kimsesizler) kimlik bilgilerinin, adreslerinin, risk durumlarının ve gereksinimlerinin tespit edilmesi.

Faaliyet 5.1.1: Risk altında bulunan kişi ve gruplara ilişkin bilgiler 2007 yılının ilk yarısında tespit edilerek kayıt altına alınacaktır.

Faaliyet 5.1.2 : Risk altında bulunan kişi ve grupların ihtiyaçlarının karşılanmasına yönelik kaynaklar ve kriterler 2007 yılının ikinci yarısında

belirlenecektir.

Faaliyet 5.1.3 :Diğer bireylere oranla risk altında olan yaşlı ve engellilerin, buldukları sosyal çevrede sorunlarının çözülebilmesi ve sosyal yaşamlarını sağlıklı bir şekilde sürdürebilmesi amacıyla kurum bakım hizmetinin yerini alacak şekilde evde bakım modeline geçiş, plan dönemi içinde tamamlanacaktır.

Faaliyet 5.1.4 :Risk altında bulunan kişi ve gurupların gereksinimlerinin karşılanmasına, kaynaklara ve belirtilen kriterlere göre önceliklendirmenin ve takvimlendirmenin de yer aldığı bir plan çerçevesinde 2008 yılında çalışmalara başlanacaktır.

Faaliyet 5.1.5:Çalışmalar Uşak İl Özel İdaresi tarafından sürekli izlenerek, her yılın sonunda yıllık rapor halinde, yardım yapılanların isimleri belirtilmeden, Uşak İl Özel İdaresi web sayfasında yayınlanacaktır.

HEDEF 5.2:Ekonomik yoksunluk içinde bulunan kişi ve ailelerin çocuklarının çocuk yuvası ve yetiştirme yurdu gibi kurumsal bakım hizmeti olarak ailelerinden ayrılmaları yerine, aileleri ile birlikte yaşayabilmelerini sağlayıcı alternatif koruyucu-önleyici tedbirlerin alınması.

Faaliyet 5.2.1:Hakkında korunma kararı alınmış olup, kuruluşa girmek üzere halen sırada bekleyen ve kuruluşlarda korunma ve bakım altında bulunan çocukların 2007 yılı sonuna kadar yüzde ellisi taranarak, inceleme sonrasında durumu uygun görülenlere aynı-nakdi yardım bağlanıp, korunma kararları kaldırılacaktır.

Faaliyet 5.2.2:Çocukları hakkında kurum bakımını talep eden kişi ya da ailelerin velayet hakları ile ilgili yasal düzenlemeler hakkında aileler sürekli bilgilendirilecektir.

Faaliyet 5.2.3:İl merkezinde bulunan 19 mahalle muhtarı 2007 yılı sonuna kadar psiko-sosyal ve ekonomik yoksunluk içinde bulunan insanların ihtiyaçları doğrultusunda başvurabilecekleri kurum ve kuruluşlar hakkında bilgilendirilecektir.

Faaliyet 5.2.4: Kurumsal bakım modelinde kuruluş binalarının fiziki şartlarında iyileştirme yapılarak 2009 yılı sonuna kadar çocuk sitesi inşa edilip, grup evleri modeline geçilecektir.

Faaliyet 5.2.5:Yaşadıkları psiko-sosyal travmalar sonucu hakkında korunma kararı alınarak, kurum bakımında olan korunmaya muhtaç çocuklar için kurum bakımı yerine alternatif bakım hizmetlerinin işlevselliği artırılabilecektir.

Faaliyet 5.2.6:İşitsel ve görsel medya kullanılarak etkin bir tanıtım faaliyeti ile koruyucu aile müracaatı olmayan ilimizde 2008 yılına kadar müracaat sayısının 10 olması sağlanacaktır.

Faaliyet 5.2.7:İlimizde bulunan yetiştirme yurdu ve çocuk yuvasında devlet korunması altında olan toplam 154 çocuktan (halen yetiştirme yurdunda 98, yuvada 56 çocuk) 2007 yılı sonuna kadar % 50'si taranarak durumu uygun görülenlerin korunma kararları (eve dönüş projesi, aynı-nakdi yardım karşılığı gibi hizmet modelleriyle) kaldırılıp, bu çocukların aileleri yanında bakılmaları sağlanarak çocukların devlete olan bakım maliyeti azaltılacaktır.

Faaliyet 5.2.8:Ailelere aile danışmanlığı, rehabilitasyon gibi sosyal hizmetler verilerek, çocukların sağlıklı ve mutlu ortamda yetişmeleri sağlanacaktır.

HEDEF 5.3:Sokakta yaşayan ve/veya çalışan çocukların koruma ve rehabilitasyon süreçleri tamamlanarak, içinde buldukları topluma yeniden entegrasyonlarının sağlanmasına yönelik önlemlerin alınması.

Faaliyet 5.3.1:Uşak Valiliği bünyesinde Sokakta Yaşayan ve Çalışan Çocuklar Koordinasyon Merkezi 2008 yılının ilk yarısında oluşturulacak ve İl düzeyinde gerekli tedbirler alınacaktır.

Faaliyet 5.3.2:Sokakta yaşayan (madde bağımlısı olan-olmayan) çocukların ilk kabullerinin yapıldığı ve uygun hizmet modelleri geliştirilerek bir sonraki tedavi rehabilitasyon sürecine hazırlandıkları ilk adım istasyonu 2008 yılı sonuna kadar kurularak hizmet vermeye başlayacaktır.

HEDEF 5.4:Engellilere yönelik hizmetlerin etkili ve daha işlevsel planlanması, topluma entegrasyonlarını kolaylaştırıcı önlemlerin alınması.

Faaliyet 5.4.1:Engellilerin bilgi ve becerilerinin geliştirilmesine ve toplumla uyumlaşmalarına yönelik eğitim, sosyal ve sportif amaçlı tesislerle rehabilitasyon merkezlerinin kurulması ve açılması teşvik edilecektir.

Faaliyet 5.4.2:Engellilerin şehir içinde yaşamlarını kolaylaştırmaya yönelik fiziki düzenlemelerin yapılmasını sağlayıcı tedbirler alınması için belediyeler ve resmi kuruluşlarla işbirliği yapılacaktır.

Faaliyet 5.4.3:Ailelerin ve kamuoyunun engelliler konusunda bilgilendirilmesine ve duyarlılığın arttırılmasına yönelik koruyucu ve önleyici

çalışmaların yaygınlaştırılması yönünde çalışmalar yapılacaktır.

Faaliyet 5.4.4:Engellilere yönelik hizmetler ile ilgili olan uygulamalar sürekli izlenecek, değerlendirilecek, yönlendirilecek ve denetlenecektir.

Faaliyet 5.4.5:İlimizde yatılı rehabilitasyon merkezine ihtiyaç duyulması nedeni ile gönüllülerin destekleriyle yapılmak istenen merkezin 2009 yılına kadar tamamlanması için çalışmalar yapılacaktır.

HEDEF 5.5:Eğitim ve sağlık alanlarının yanı sıra, hayırseverlerin yardım yapabilecekleri diğer alanların tespitine yönelik çalışma yapılması, yardım alanlarının çeşitlendirilmesi.

Faaliyet 5.5.1:Hayırseverlerin yaptıkları yardımlar basın yoluyla etkin bir şekilde duyurulacaktır.

Faaliyet 5.5.2:Hayırseverlerin toplumda sosyal statü kazandırılması için resmi törenlerde ve kamuya açık toplantılarda onore edilmesi sağlanacaktır.

HEDEF 5.6:Korunma ve bakım altında bulunan çocuk ve gençlerin, sivil toplum kuruluşlarının katkıları ve diğer resmi kurumlar ile işbirliği içinde bakımları, toplumla ile bütünleşmeleri ve yaş gruplarına uygun toplum, ahlak kurallarını öğrenmeleri, psiko-sosyal açıdan sağlıklı bir şekilde gelişimlerinin sağlanması.

Faaliyet 5.6.1:Korunma ve bakım altında bulunan çocuk ve gençlerin sağlıklı gelişimlerinin sağlanabilmesi, teke tek ilişki kurabilmeleri için mevcut kuruluşlarımızın ev ortamına yakın tefrişleri 2007 yılı sonuna kadar yapılacaktır.

Faaliyet 5.6.2:Aile yanına gidemeyen çocukların tatil olanaklarından yararlanmasını sağlamak amacıyla yaz kampları düzenlenecektir.

Faaliyet 5.6.3:Çocuklarımızın serbest zamanlarını değerlendirmesi, yeteneklerini geliştirmesi ve toplumla bütünleştirilmesi amacıyla, çeşitli sosyal, kültürel ve sportif etkinliklere katılımları sağlanarak, her yıl Yetiştirme Yurdu bahçesinde düzenlenmekte olan mini futbol turnuvasına devam edilecek, Kent Konseyi etkinlikleri ile bu faaliyetler desteklenecektir.

Faaliyet 5.6.4:Çocuklarımıza psiko-sosyal yönden destek olmak, sorunların çözümünü sağlamak için gerekli olan ve kuruluşlarımızda bulunmayan psikolog ve çocuk gelişim uzmanı görevlendirilerek ücretlerinin İl Özel İdaresi tarafından karşılanması sağlanacaktır.

HEDEF 5.7:Toplumun çekirdeğini oluşturan ailelerin sağlıklı bir şekilde kurulması ve devamının sağlanması.

Faaliyet 5.7.1:Evliliğe hazırlık, eşler arası uyumsuzluk, aile içi rol ve sorumlulukların dağılımı, boşanma öncesi ve sonrası yaşanan sorunların giderilmesi vb. konularda ailenin kendi kendine yeterli hale gelmesi yönünde Aile Danışma Merkezi bünyesinde mesleki çalışmalar yapılacaktır.

Faaliyet 5.7.2:Bölge halkının bilgi ve bilinç düzeyi artırılarak özellikle kadının aile ve toplum içindeki statüsünün yükseltilmesi, sağlık, beslenme, çocuk gelişimi ve eğitimi, aile planlaması konularında bilgilendirilerek rehberlik yapılacaktır.

Faaliyet 5.7.3:Kadınların durumlarının, aileleri ya da eşleri ile olan anlaşmazlıklarının incelenmesi ve sorunlarının giderilmesine yönelik mesleki çalışmalar yapılacaktır.

Faaliyet 5.7.4:Ailenin ihmal ve istismarı, sosyal-ekonomik yetersizlikler, aile parçalanması gibi sorunlar nedeniyle 0-6 yaş grubu çocukların başka illere gönderilerek ailelerinden tamamen kopmasının önlenmesi amacıyla İlimizde 0-6 Yaş Çocuk Yuvası'nın 2008 yılı sonuna kadar açılması için çalışmalar yapılacaktır.

Faaliyet 5.7.5:03.07.2005 tarih ve 5 393 sayılı Belediye Kanunu'nun 14. Maddesinde; "Büyükşehir belediyeleri ile nüfusu 50.000'i geçen belediyeler, kadınlar ve çocuklar için koruma evleri açar" düzenlemesi yer almış olup, Belediye ile işbirliği yapılarak 2008 Yılına kadar Kadın Konukevinin açılması sağlanacaktır.

Faaliyet 5.7.6:Psikolojik sorunları olan vatandaşların rehabilitasyonu için örnek uygulama merkezi açılmasına yönelik çalışmalar başlatılacaktır.

sorunlarının giderilmesi.

Faaliyet 5.8.1:Sosyal ve ekonomik yoksunluk içinde bulunan yaşlıların tespiti, bakımı ve korunmaları ile ilgili hizmetler düzenlenecektir.

Faaliyet 5.8.2:Huzurevinde kalan yaşlıların günlük ihtiyaçlarının karşılanmasının yanı sıra tıbbi bakım ve tedavilerinin yapılması, sağlıklı beslenmelerinin temini amacıyla gerekli tüm hizmetler ihtisas sahibi elemanlar tarafından koordineli bir biçimde verilmesi sağlanacaktır.

Faaliyet 5.8.3:Yaşlıların toplumla olan ilişkilerinin geliştirilmesi, zamanlarının değerlendirilmesi ve aktivitelerinin devamının sağlanması yönünde çalışmalar yapılacaktır.

STRATEJİK AMAC 6: Sağlıkta sürekli gelişme felsefesinin kurumsallaşması ile sağlık hizmetlerinin kapsayıcılığı, ulaşılabilirliği, kalite ve verimliliğinin yükseltilmesi ve sağlık kurumlarının fiziki kapasitesinin geliştirilmesi.

HEDEF 6.1: Sağlık hizmetlerinde kalitenin yükseltilebilmesi için sağlık kuruluşlarının fiziki alt yapısı ve donanım ihtiyacının giderilmesi.

Faaliyet 6.1.1:İl merkezinde ağız ve diş sağlığı merkezi oluşturulması, diğer illere sevk önlenmesi amacıyla, hayır-severlerce yaptırılan yarım kalan inşaatlardan veya kamu kuruluşlarına ait atıl tesislerden 300 m2 kapalı alanı olan bir binanın hastaneye dönüştürülmesi sağlanacaktır.

Faaliyet 6.1.2:Hayır-sever vatandaşlar tarafından yapımına başlanan sağlık tesisleri tamamlanacaktır.

Faaliyet 6.1.3:Yapımına 1996 yılında başlanan ve % 50 seviyesinde kalan Mehmet ATAK tarafından yaptırılan sağlık ocağı inşaatı tamamlanarak hayırseverin adı verilecektir.

Faaliyet 6.1.4:Sivaslı İlçesi Eldeniz Köyünde su basmanı seviyesinde bekleyen Sağlık Ocağı inşaatı, İl Özel İdaresi ve köy imkânları ile tamamlanacaktır.

Faaliyet 6.1.5:Plan döneminde il genelinde sağlık kurumlarının bina bakım ve onarımları tamamlanacaktır.

Faaliyet 6.1.6 Plan döneminde ilçelerde bulunan sağlık ocaklarına röntgen cihazı, ultrason cihazları satın alınacaktır.

Faaliyet 6.1.7 Plan döneminde mobil sağlık hizmetleri kapsamında 263 yerleşim yerine hizmet götürülebilmek amacıyla 2 adet minibüs bir adet bir

adet binek aracı satın alınacaktır.

Faaliyet 6.1.8 Plan döneminde Eşme Devlet Hastahanesine ek bina yapılarak yatak kapasitesi artırılabacaktır.

Faaliyet 6.1.9 Plan döneminde ,nüfus hareketleriyle yeni oluşacak yerleşim yerlerine sağlık ocağı yapılacaktır.

Faaliyet 6.1.10 Plan döneminde sağlık kayıtlarının elektronik ortama aktarılarak sağlık bilgileri veri tabanı oluşturulabilmesi için sağlık Ocaklarına 139 bilgisayar,61 lazer yazıcı satın alınacaktır.

HEDEF 6.2: Öncelikli yaşam kalitesi göstergelerinin iyileştirilmesi amacıyla, sağlık personeli eğitimi yapılması, halka yönelik koruyucu sağlık hizmetlerinin hızlandırılması, kanser ve kronik hastaların yaşam şartlarının düzeltilmesi.

Faaliyet 6.2.1:Plan döneminde ağız ve diş sağlığı ile ilgili eğitimlere devam edilerek ilköğretim okullarının birinci sınıflarına gerekli eğitim verilerek,eğitim için gerekli olan diş fırçası ve diş macunu idarece sağlanacaktır.

Faaliyet 6.2.2:Kendi Kendine Meme Muayenesi Eğitimi projesi kapsamında 2007 yılı sonuna kadar 15-49 yaş gurubunda bulunan 126 500 kadın nüfusun % 90' nına eğitim verilecektir.

Faaliyet 6.2.3:2007 yılı sonuna kadar il nüfusunun tamamının sağlık kayıtları elektronik ortama aktarılarak sağlık bilgileri veri tabanı oluşturulacaktır.

Faaliyet 6.2.4:2007 yılı sonuna kadar mobil sağlık hizmetleri kapsamında 263 yerleşim yerine 4 er kez hizmet götürülecektir.

Faaliyet 6.2.5:0-11 ay bebeklere uygulanan rutin aşı oranları 2007 yılı sonunda % 84 ten % 90 seviyesine çıkarılacaktır.

Faaliyet 6.2.6:Okul sağlık hizmetleri, Bebek dostu il, anne sütü ve beslenme, aile planlaması gibi konularda 100 hekim ve 300 sağlık çalışanına eğitim verilecektir.

Tarım Ve Kırsal Kalkınma

STRATEJİK AMAC 7: Gelişen teknoloji ve taleplere uygun olarak tarımsal üretimin artırılması, pazarlamada etkinliğin sağlanması, doğal kaynakların korunması ve geliştirilmesi teknik bilgi ve teknolojik yeniliklerin çiftçiye ulaştırılmasını sağlayarak, sektöre örgütlü, rekabetçi ve sürdürülebilir bir yapı kazandırılması.

HEDEF 7.1: Artan nüfusun gıda ihtiyaçlarının karşılanması, sanayiye hammadde temini ve ihracat imkanlarının sağlanması amacıyla tarımsal üretimin artırılması

Faaliyet 7.1.1: Tarımsal üretimde mekanizasyonu geliştirmek amacıyla makine, ekipman vs. temin edilerek çiftçilerimizin hizmetine sunulacaktır.

Faaliyet 7.1.2: Ekolojik üstünlüğü olan katma değeri yüksek ürünlerin (kiraz, ceviz, üzüm, kışık sebze, sızık domates, seracılık, yem bitkileri, yağlık bitkiler) üretimini yaygınlaştırmak amacıyla 3.500 hektar alanda yeni plantasyonlar kurulacaktır.

Faaliyet 7.1.3: Program süresince sertifikalı tohumluk kullanımı 1 368 hektardan 9.000 hektara çıkarılacaktır.

Faaliyet 7.1.4: Kırsal kalkınma Yatırım Programı doğrultusunda hazırlanacak projelere destek verilecektir.

Faaliyet 7.1.5: Hayvancılık Organize Sanayi Bölgesi kurulması için gerekli çalışmalar başlatılarak, 3 yıl içerisinde bölgeye örnek teşkil edebilecek bir yapıya kavuşturulacaktır.

Faaliyet 7.1.6: Hayvanların genetik niteliklerini artırarak verimlerini yükseltmek amacıyla ıslah çalışmaları hızlandırılarak büyük baş suni tohumlama sayısı 23 900 den 30.000'e çıkarılacaktır.

Faaliyet 7.1.7: Süt, et ve yumurta tüketimini özendirmek amacıyla süt günü ve gıda günlerinde etkin tanıtım yapılacak ve Milli Eğitim Müdürlüğü ile işbirliği yapılarak derslerde hayvansal gıdaların önemi ve zoonoz hastalıklardan korunması anlatılacaktır.

Faaliyet 7.1.8: Program süresince 10.000 hektar olan yem bitkileri üretimi 13.000 hektara çıkarılacaktır.

Faaliyet 7.1.9: Yeterli ve dengeli gübre kullanımını sağlamak amacıyla 2.000 adet toprak analizi yapılarak analize dayalı gübre kullanımı sağlanacaktır.

Faaliyet 7.1.10: Program süresince 10 adet yeni Su Ürünleri Üretim Projesi uygulanarak su ürünleri üretimi miktarı 10 ton/yıl dan 150 ton/yıla çıkartılacaktır.

Faaliyet 7.1.11: Hayvancılık işletmelerinin işletme büyüklüklerini artırmak ve hayvan barınaklarının fiziki koşullarını iyileştirmek amacıyla 8 adet hayvancılık konulu kooperatif projesi uygulanarak büyükbaş ve küçükbaş hayvan çiftçilerimize kazandırılacaktır.

Faaliyet 7.1.12: Yer altı sularından daha etkin biçimde yararlanmak amacıyla 15 bölgeye elektrik enerjisi götürülerek açılacak derin kuyularla 4.000 hektar alan sulu tarıma açılacaktır.

Faaliyet 7.1.13: Planlama döneminde 3 adet yerüstü suyu, 1 adet yer altı suyu (yağmurlama) Projesi uygulanacaktır. 4 Adet büyük sulama projesinin uygulanması sağlanacaktır. Ayrıca her yıl 20 adet hayvan içme suyu göleti yapılacaktır.

HEDEF 7.2: Demokratik baskı grubu oluşturulması, tarımsal girdi ihtiyaçlarının temini, danışmanlık hizmetlerinin yürütülmesi, üretim ve pazarlama gibi konularda aktif olarak görev yapabilmesi amacıyla çiftçilerin teşkilatlandırılması.

Faaliyet 7.2.1: Program süresince 15 tarımsal kooperatif, 5 üretici birliği, 1 ıslah birliği kurulması için gerekli çalışmalar yapılacak, Karahallı ve Sivaslı ilçelerinde Ziraat Odası kurulması için girişimde bulunulacaktır.

Faaliyet 7.2.2: Mevcut ve kurulacak olan çiftçi organizasyonlarının etkin çalışabilmeleri için girdi, danışmanlık ve makine ekipman desteği verilecektir.

Faaliyet 7.2.3: Leblebik nohut ve haşhaş tohumu işleyen sanayi tesisleri kurulması amacıyla başta Üretici Birlikleri ve Kooperatifler olmak üzere sektöre yatırım yapmak isteyenler özendirilerek, Katılımcı Yatırım Programı çerçevesinde projelendirilmesi için çaba gösterilecektir.

HEDEF 7.3: Kaynakların etkin kullanılarak sağlıklı, kaliteli, düşük maliyetli ve bol ürün elde edilebilmesi amacıyla tarımsal danışmanlık, basılı yayınlar, çiftçi toplantıları, demonstrasyonlar, çiftçi gezileri, vb. yöntemler kullanılarak çiftçi eğitim ve yayım çalışmaları yapılması.

Faaliyet 7.3.1: Tarımsal destekler, zirai krediler, güvenli gıda, kaliteli fidan, fide, tohum ve damızlık materyal kullanımı, modern tarım teknikleri,

üretim yöntemleri, tarımsal mekanizasyon, sözleşmeli tarım, organik tarım ve iyi tarım uygulamaları, arazi toplulaştırması, sulu tarım teknikleri, çayır-meranın önemi ve kullanımı, tarım işletmelerinin birleştirilmesi, tarım ürünlerinin sigortalanması konularında çiftçilere eğitim çalışması yapmak amacıyla; Tarım İl Müdürlüğü yayın organı olan Uşak'ta Tarım Dergisinden 4 sayıda 10.000 adet yayınlanacak, 120 adet demonstrasyon , 200 adet çiftçi toplantısı yapılacak, 20.000 adet sirküler mektup , 5.000 adet afiş basılacak, 3.000 adet liflet dağıtılacaktır, 10 çiftçi gezisi düzenlenecektir.

Faaliyet 7.3.2: Köy merkezli tarımsal üretime destek projesi7 danışman ile devam ettirilecektir.

Faaliyet 7.3.3: Güncel konuların çiftçiye iletilmesi amacıyla kısa mesaj servisi kurulacaktır.

Faaliyet 7.3.4: Tarım İl Müdürlüğü, Veteriner Hekimler Odası, Ziraat Mühendisleri Odası, Damızlık Sığır Yetiştiricileri Birliği ile beraber hayvan bakıcılığı, arıcılık, budama vs. konularında çiftçi kursları düzenlenecektir.

HEDEF 7.4: Tarımsal üretimin sürdürülebilir kılınması amacıyla doğal kaynakların korunması ve geliştirilmesi.

Faaliyet 7.4.1: Sorunlu tarım arazileri tespit edilerek, erozyon kontrolü ve drenaj çalışmaları yapılacaktır.

Faaliyet 7.4.2: Küçükler Barajı Havzasında devam eden 928 hektar alandaki arazi toplulaştırma çalışması tamamlanacaktır.

Faaliyet 7.4.3: Mera tespit ve tahdit işlemleri tamamlanarak, 15.000 hektar meranın köylere tahsisi gerçekleştirilecektir.

Faaliyet 7.4.4: Program süresince 3.000 hektar alanda mera ıslahı yapılacaktır.

Faaliyet 7.4.5: Sulama suları nitrat kirliliği bakımından izlenecektir.

HEDEF 7.5: Gıda güvenliği amacıyla gıdalarda olabilecek fiziksel, kimyasal, biyolojik ve diğer zararların önlenmesi

Faaliyet 7.5.1: Tüm gıda işletmeleri kayıt altına alınacaktır.

Faaliyet 7.5.2: 9.500 adet bitkisel ve hayvansal üretim işletmesi, 7.000 adet gıda işletmesi ve 2.000 adet diğer tarımsal işyeri olmak üzere toplam 18.500 adet işletmenin denetimi yapılacaktır.

Faaliyet 7.5.3: Hijyenik süt üretimini sağlamak amacıyla 20 adet süt soğutma tankı kurularak süt depolama kapasitesi 200 ton/günden 300 ton/güne çıkarılacaktır.

Faaliyet 7.5.4: Gereksiz zirai ilaç kullanımını önlemek amacıyla 1 adet erken uyarı ve asal gözlem istasyonu kurulacaktır.

Faaliyet 7.5.5: Süne mücadelesinde 1000 hektar alanda biyolojik mücadele yapılacaktır.

Faaliyet 7.5.6: Serbest Veteriner Hekimleri mücadele hizmetlerinin içerisine çekmek amacıyla programlı ve programsız tüm aşlamalar serbest veteriner hekimlere devredilecektir.

Faaliyet 7.5.7: Kanatlı etinde kalıntı izleme programı sürdürülecektir

STRATEJİK AMAC 8: Kırsal alanda yaşayan ve tarımsal üretim yapan üreticilerimizin sosyal, kültürel ve ekonomik yönden refahlarını arttırmak amacıyla kırsal alandaki sosyal yapının geliştirilmesi.

HEDEF 8.1: Köy yollarının iyileştirilmesi.

Faaliyet 8.1.1: Yolu asfalt olmayan 17 adet köy yolunun (toplam 86 km) program süresi içerisinde 1. kat asfalt kaplaması yapılarak tüm köylerimiz asfalt yola kavuşmuş olacaktır.

Faaliyet 8.1.2: Ham yoldan faydalanan 5 adet ünite yolunun (toplam 15 km) program süresi içerisinde tesviyesinin yapılması sağlanacaktır.

Faaliyet 8.1.3: 437 km. lik tesviyeli yolun her yıl 30 km.si stabilize kaplama yapılacaktır.

Faaliyet 8.1.4: Köy yollarımızı yağışlardan korumak ve sanat yapıları eksikliklerini tamamlamak için her yıl 500 m büz döşeme işi yapılacaktır.

Faaliyet 8.1.5: Çiftçi katılımı ile her yıl 100 km arazi yolu açılımı yapılacaktır.

Faaliyet 8.1.6: 2439 km lik toplam köy yolu ağımızdan her yıl;

- 600 km sinin greyderli bakımı,

- 1098 km asfalt yolun bozulan kısımlarının yama işleri,

- 904 km lik stabilize yolun yağışlar nedeni ile bozulan kısımlarında malzemeli bakım yapılacaktır.

Faaliyet 8.1.7: 1098 km lik asfalt yolumuzun her yıl 100 km lik kısmının 2. kat asfaltının yenilenmesi yapılacaktır.

HEDEF 8.2: Kanalizasyon şebekesi bulunmayan köylere kanalizasyon hatlarının yapılması, doğal arıtmanın geliştirilmesi. içme suyu bulunmayan köylere içme suyu götürülmesi köy meydanı düzenlenmesi,

Faaliyet 8.2.1: Katkı sağlayacak köylerden program süresince her yıl 10 adet köye kanalizasyon tesisi yapılacaktır.

Faaliyet 8.2.2: Susuz olan 4 adet köyün içme suyu inşaatı 2007 sonuna kadar bitirilecektir.

Faaliyet 8.2.3: Susuz olan 16 adet mahalle için su araştırma çalışmaları yapılacaktır.

Faaliyet 8.2.4: Her yıl 4 adet köye doğal arıtma yapılacaktır.

Faaliyet 8.2 5 : Plan döneminde 10 adet köyde köy içi meydan düzenlemesi yapılacaktır.

-Stratejik Konu-4 Altyapı Ve Kentsel Gelişim

STRATEJİK AMAC 9: Planlı kentleşme ile birlikte çevrenin korunması,

HEDEF: 9.1: Yeşil alan miktarının artırılması.

Faaliyet 9.1.1: Her yıl yapılmakta olan ortalama 3500 ha.lık yeşil alan tesisine ek olarak her yıl 5 adet köyün yol kenarı, mezarlık, okul, cami ve ana arterlerinin yeşillendirilmesi yapılacaktır.

Faaliyet 9.1.2: İzmir – Ankara devlet karayolunun 5 km.lik kısmının yeşillendirilmesi yapılacaktır.

Faaliyet 9.1.3: Her yıl en az 1500 hektar il ve ilçelerde ağaçlandırma çalışmaları yapılması sağlanacaktır.

HEDEF: 9.2: Çevrenin korunması ve iyileştirilmesi.

Faaliyet 9.2.1: Hava kirliliğini önlemek üzere, sanayi tesislerinin bacalarına filtre takılması konusunda çalışmalara devam edilerek doğalgaz kullanımı yaygınlaştırılarak kalorisi yüksek kömür kullanımı sağlanacaktır. Doğru yakma konusunda gerekli eğitim kursları düzenlenecektir.

Faaliyet 9.2.2: Su kirliliği konusunda, Gediz ve Menderes havzalarını kirletmekte olan sanayi bölgelerinin arıtma tesislerinin düzenli çalışmaları ve organize sanayi bölgeleri dışında kalan sanayi tesislerinin arıtma tesis yapmaları sağlanacaktır.

Faaliyet 9.2.3: Katı atıklar konusunda, düzenli çöp depolama alanının yaptırılması sağlanacaktır.

Faaliyet 9.2.4: Toprak kirliliğini önlemek üzere, orman tahribatı önlenecek, ağaçlandırma hızlandırılacak, orman ve anız yangınlarına karşı tedbirler alınacak, kamuoyu erozyon ve gübre kullanımı konusunda bilinçlendirilecektir. Tarım alanlarının korunması sağlanacaktır.

Faaliyet 9.2.5: Gürültü kirliliği yaratmakta olan düğün salonlarına gürültü monitörü taktırılacak, motorlu taşıtların düğünlerde ve özel günlerde klakson çalmaları önlenecektir.

STRATEJİK AMAC 10: İlin kentsel gelişimini sağlamak amacıyla, teknolojik gelişmelerle, ilin yapısal dağılım bölgeleri arasında fiziki erişimi kolaylaştıracak sistemlerin tesis edilmesi.

HEDEF: 10.1: Enerji üretiminin arttırılması

Faaliyet 10.1.1: Alternatif enerji üretimi yapacak kuruluşların çalışmalarına destek verilecektir.

HEDEF: 2.2: Ulaşım sistemlerinin geliştirilmesi.

Faaliyet 10.2.1: Organize sanayi bölgeleri ile il merkezi arasında belirlenecek güzergah üzerinde hafif raylı sistem yapımı ile ilgili çalışmalara destek verilecektir.

Faaliyet.10.2.2: Karahallı İlçesinde kurulmakta olan Organize Sanayi Bölgesini ve ilçeyi il merkezine bağlayan Köy Hizmetleri ağındaki 40 km yolun standardı yükseltilecektir

Faaliyet 10.2.3 : Eşme-Kula Karayolunun standardı yükseltilecektir.

Faaliyet 10.2.4 : Uşak-Denizli Karayolunun duble yol haline getirilmesi çalışmaları başlatılacaktır.

Faaliyet 10.2.5: İldeki mevcut havaalanının ulaşımına açılması yönündeki çalışmalar sonuçlandırılacaktır.

Faaliyet 10.2.6: Çevre yolu yapılması ile ilgili çalışmalara gerekli destek verilecektir.

-Stratejik Konu-5

Sanayi ve Ticaret

STRATEJİK AMAC 11: İlin ulusal ve uluslar arası alanda belirli ürünlerde markalaşması, bu ürünlerde tanıtımının sağlanması, coğrafi işaret olarak tescilinin yaptırılması, pazar imkânlarının artırılması.

HEDEF 11.1: Her yıl en az 1 ürün için marka veya coğrafi işaret tescilinin Sağlanması.

Faaliyet 11.1.1 : 2007 yılında tarhana için coğrafi işaret tescili yaptırılacaktır.

Faaliyet 11.1.2 : Uşak halı ve kilimleri ile ilgili yöreye has desenlerin tescilleri yaptırılacaktır.

Faaliyet 11.1.3 : Yurtiçi veya yurt dışı fuarlara etkin katılımlar sağlanacaktır.

Faaliyet 11.1.4 : İnternet ortamında ürün tanıtımı ve pazarlama imkanları sağlanacaktır.

Faaliyet 11.1.5 : Alternatif yatırımlar ve ürünler konusunda uzman kuruluşlardan destek alınacaktır.

HEDEF 11. 2: Uşak ile özdeşleşmiş ürünlerin standardize edilmesine ve kalite normu yakalanmasına yönelik çalışmalar yapılması, pazarlama olanaklarının geliştirilmesi

Faaliyet 11.2.1 : Öncelikle battaniyede, ilgili kuruluşlarla işbirliği yapılarak standartlar belirlenecektir.

Faaliyet 11.2. 2 : Standartlara uygun üretimin gerçekleşmesinde gerekli tedbirler alınacaktır.

Faaliyet 11.2.3 : Uşak-Ankara Karayolu üzerinde başta tarhana evi olmak üzere, ilimize has ürünlerin pazarlanması imkanını veren sosyal tesis yapımına destek verilecektir.

-Stratejik Konu-6

Kurumsal Yeniden Yapılanma

STRATEJİK AMAC 12: Mevcut fakülte ve yüksek okullar yanında üniversitenin yeni kurulmuş olmasının vereceği şevk ve heyecanla sanayi-üniversite işbirliği imkanlarının ve AR-GE çalışmalarının artırılması

HEDEF 12.1: Üniversite birimleri ile sanayiciler arası diyalogun artırılması.

Faaliyet 12.1.1 :İlgili bölüm öğrencilerinin meslek kuruluşları ile koordineli bir şekilde uygun sanayi birimlerinde staj yapmaları sağlanacaktır.

Faaliyet 12.1.2 :Örnek uygulamaları yerinde incelemek üzere geziler düzenlenecektir.

STRATEJİK AMAC 13 Kaynakların etkin kullanılması, karar alma ve uygulamada hataların giderilmesine, ilin potansiyelinin ortaya çıkarılmasına ve sürdürülebilir kalkınmaya yönelik veri tabanı oluşturulması

HEDEF 13. 1: Kültür, turizm, altyapı, sanayi, tarım gibi konularda durum tespiti yapılması

Faaliyet 13.1.1 : Üniversite ile işbirliği içerisinde oluşturulacak bir ekip öncülüğünde envanter çalışmalarına yönelik birimlerde donanım ihtiyacı giderilecektir.

Faaliyet 13.1.2 : Envanter çalışmaları tamamlanacaktır.

HEDEF 13.2: İl Özel İdare Personelinin yeni yasal düzenlemeler, uygulamaya ilişkin yönetmelikler, genelgeler ve gelişen teknoloji konularında uzman birimlerden yararlanılarak eğitilmesi

Faaliyet 13.2.1: Mevzuat ile ilgili periyodik eğitimler düzenlenecektir.

Faaliyet 13.2.2 : Kişisel gelişim ve teknoloji kullanımı ile ilgili eğitimler yapılacaktır.

Faaliyet 13.2.3 : ISO Kalite Yönetim Sistemi uygulamaları ile ilgili eğitimler verilecektir.

Faaliyet 13.2.4: Diğer illerin uygulamalarının yerinde görülmesi amacıyla tetkik geziler düzenlenecektir.

Faaliyet 13.2.5: Bakanlıklarca verilen ve Avrupa Birliği Projeleri ile desteklenen eğitim çalışmalarına İl Özel İdaresi personelinin ve İl Genel Meclisi üyelerinin katılımı sağlanacaktır.

-Stratejik Konu -7
İmar

STRATEJİK AMAC 14. Kent ve çevre ile ilgili veri ve bilgi iletişim sistemlerinin oluşturulması,

HEDEF 14.1. 1/100.000 ölçekli Uşak İli Çevre Düzeni Planı çalışmalarının tamamlanması,

Faaliyet 14.1.1. Teknik hizmetlere yönelik hedefleri karşılayacak teknolojik gelişime uygun nitelikte bilgisayar donanımı, yazılım programı (Netcat, Autocat, Arcmap vb.yazılımlar), program süresinde temin edilecektir.

Faaliyet 14.1.2. Çevre düzeni planı çerçevesinde oluşturulan coğrafi bilgi sisteminin sürekli güncellenmesi ve sayısal ortama aktarılabilmesi için teknik donanıma sahip personel norm kadro çerçevesinde ihtiyaç duyuldukça alınacaktır.

STRATEJİK AMAC 15. Kaçak yapılaşmayı maksimum düzeyde engellemek sureti ile kontrollü ve yerel mimari özelliklere bağlı estetik kaygı gözeterek yapılaşmanın aynı düzeyde sağlanması.

HEDEF:15.1. İl Özel İdaresi yetki alanında kalan ve kadastro çalışmaları yapılmış 190 adet köyün köy yerleşik alan çalışmalarını program dahilinde tamamlanması,

Faaliyet 15.1.1. İl Özel İdaresi yetki alanı içerisindeki 190 adet köye ait kadastro paftaları 2007 yılı içerisinde temin edilecektir.

Faaliyet 15.1.2. Kadastro paftalarının temini halinde; 2007 yılından itibaren program sonuna kadar köy yerleşik alan çalışması yapılmak sureti ile söz konusu çalışmalar tamamlanacaktır. Periyodik olarak; tamamlanan her köy yerleşik alan çalışması onaylanmak üzere İl Genel Meclisine sunulacaktır.

HEDEF: 15.2. Kaçak yapılaşmayı önlemek amacıyla; İl Özel İdaresi yetki alanı içerisinde bulunan köylerin köy yerleşik alan sınırları içerisinde kalan alanların, sosyo-kültürel ve ekonomik yapılarına uygun konut amaçlı mimari tip projelerin, program süresince yöre halkının görüşü alınarak hazırlanması,

Faaliyet 15.2.1. Kaçak yapılaşmanın yoğun olduğu köyler 2007 yılı içerisinde tespit edilecektir.

Faaliyet 15.2.2. Tespit edilen köylerin sosyo-kültürel ve ekonomik durumlarının ve ihtiyaçlarının 2007 yılı içerisinde belirlenmesine yönelik çalışma yapılarak raporlanacaktır.

Faaliyet 15.2.3. Yapılan tespitler sonucunda konut amaçlı ihtiyaca yönelik farklı tiplerde mimari projelerin ihale yöntemi ile program süresi içerisinde tamamlanacaktır.

STRATEJİK AMAC 16. İlimizde meydana gelebilecek olası doğal afetlerin yol açacağı can ve mal kayıplarını en aza indirmek için afet bilincinin,

teknik bilgi- donanım ve koordinasyonun alt yapısının hazırlanması.

HEDEF: 16.1. Afet bölgelerinin belirlenmesine ve afet durumunda alınacak önlemlere ilişkin il acil afet planlarının güncel tutulmasının sağlanması.

Faaliyet:16.1.1. Uşak 1/25000 ölçekli doğal afet risk haritaları program süresi içerisinde oluşturulacaktır.

Faaliyet: 16.1.2. Riskli alanlarla ilgili olarak, risk faktörlerine göre alınacak tedbirlere yönelik çalışmalar başlatılacaktır.

HEDEF: 16.2. İl Özel İdaresine bağlı tüm kamu binalarının plan döneminde deprem yönetmeliklerine uygun hale getirilmesi,

Faaliyet: 16.2.1. 2007 yılı içerisinde okul binalarının depreme karşı dayanıklılık testleri ile ön incelemelerinin ve detaylı inceleme laboratuvar tetkiklerinin yapılmasına başlanacaktır.

Faaliyet: 16.2.2. 2007 yılı içerisinde gerekli görülen yapılarda güçlendirme projeleri hazırlanacak ve uygulanması için ihaleye hazır hale getirilecektir.

Faaliyet: 16.2.3. İl Özel İdaresine bağlı eğitim hariç diğer tüm kamu binalarının detaylı inceleme ve laboratuvar tetkikleri yapılacaktır.

STRATEJİK AMAÇ 17. İl Özel İdaresi tarafından ilçelerde yapılacak kamu binalarında (eğitim, sağlık v.b.) mevcut tip projelerinden kaçınılması, bölgenin özelliklerini ve sosyo kültürel yapısını yansıtacak şekilde, estetik kaygı gözetilerek proje revizyonlarının yapılması.

HEDEF: 17.1. 2007 yılı içerisinde İl Özel İdaresi tarafından yapılacak kamu binalarının(eğitim, sağlık v.b.) daha rantabl ve fonksiyonel olmasına yönelik projelerin geliştirilmesi,

Faaliyet: 17.1.1. 2007 yılı içerisinde paydaşlarca ortaya konan hedefler ve buna bağlı ihtiyaçlar doğrultusunda hazırlanacak sağlık ve eğitim tesislerine yönelik tip projeler günümüzün koşullarına göre revize edilecektir.

STRATEJİK AMAÇ 18. İl özel idaresi bünyesinde bulunan teknik personelin maksimum kalite ve düzeyde teknik hizmet sunmasının sağlanması.

HEDEF: 18.1. Belirlenen teknik hizmetlere yönelik hedefleri karşılayacak teknolojik gelişime uygun nitelikte bilgisayar donanımı, yazılım programı (Netcat, Autocat, ArcMap v.b yazılımları), binek araç donanımının sağlanması,

Faaliyet: 18.1.1. Program süresi içerisinde yeterli bilgisayar donanımı, yazılım programı ve binek araç donanımı sağlanacaktır,

HEDEF: 18.2. Plan döneminde teknik personele hizmete esas konularda yılda minimum 4 defa olmak üzere hizmet içi eğitim verilmesi,

Faaliyet: 18.2.1. 2007 yılı içerisinde 3 aylık periyotlar halinde satın alınan bilgisayar yazılım programlarına esas olmak üzere hizmet içi eğitim tamamlanacaktır.

Faaliyet: 18.2.2. 2007 ve 2010 yılları arasında her ay 1 ilçe olmak üzere, ilgili köy muhtarlarına yönelik, kaçak yapıların önlenmesi ve kontrollü yapılaşmanın maksimum düzeye getirilmesi konulu eğitim toplantıları düzenlenecektir.